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ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
ERZURUM 

İKİNCİ ÖĞRETİMDE ÖĞRENİM GÖREN ÖĞRENCİLERDEN (2019-2020) BAHAR YARIYILI SONUNDA YÜZDE ON’A 
GİRENLERİN İSİM LİSTESİ 

 
1.Sınıf Mevcudu: 60     Danışmanın Adı Soyadı: Doç. Dr. Salih Birinci 

Sıra No Fakülte No Adı ve Soyadı Derecesi 
1 190258025  Fatmanur AYKUT 3,90 
2 190258038 Merve YÜCEYURT 3,83 
3 190258050 Selvihan BAŞTEPE 3,80 
3 190258019 Elif TURAN 3,80 
4 190258058 Tuğçe KERİMOĞULLARI 3,73 
4 190258032 İlminur ADAL 3,73 
5 190258051 Semra AGDAG 3,71 
6 190258024  Fahriye KARAMAN 3,68 
6 190258056 Taner ARAS 3,68 

 
2.Sınıf Mevcudu: 79                           Danışmanın Adı Soyadı: Arş. Gör. Yusuf Kızılkan 

Sıra No Fakülte No Adı ve Soyadı Derecesi 

1 180258013 Burcu HAMZAOĞLU 3,91 
2 180258036 Fatma AKDEMİR 3,90 
3 180258069 Sakine YALÇIN 3,86 
4 180258018 Ceylan TANAS 3,85 
5 180258048 İrem KAPLAN 3,83 
6 180258049 Kader ATAÇ 3,80 
7 180258085 Aslı KELEŞ 3,73 
7 180258041 Gurbet KARAPIÇAK 3,73 
8 180258054 Metecan ÖZTERCAN 3,67 

 
3.Sınıf Mevcudu: 78              Danışmanın Adı Soyadı: Arş. Gör. Yusuf Kızılkan 

Sıra No Fakülte No Adı ve Soyadı Derecesi 
1 170258020 Ebru ERYILMAZ 3,95 
2 170258004 Ahmet ÇORUMLU 3,75 
3 170258078 Veysel KISIR 3,63 
4 170258080 Yusuf ÇALDIRAN 3,60 
5 170258081 Zehra GÜVENÇ 3,53 
6 170258040 İrfan ŞENGÜL 3,50 
7 170258002 Abdurrazak UĞURTAY 3,43 
8 170258053 Muhammed Şakir AKTAŞ 3,41 
8 170258082 Zehra MAĞARA 3,41 

 



Numara Ad Soyad Ortalama Onur - Yüksek Onur  
170208045 Melike OĞUR 3.77 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190208054 Nazlıcan KAYIN 3.75 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
170208044 Melike ÇEVİK 3.74 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190208019 Elif TUNCA 3.73 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190208094 Mehmet Can KAYA 3.73 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
170208042 Kader YEŞİLTAŞ 3.67 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
180208078 Nagehan Selvi UÇAN 3.66 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
180208025 Aysel KAZAN 3.65 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
170208022 Eda Nur EMİR 3.64 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
170208064 Rümeysa YAMİ 3.63 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
110208033 Kübra DEMİRCİ 3.60 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190208043 Kader ODUN 3.60 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
170208020 Dilara ŞANLI 3.58 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190208093 Elanur KUZĞUN 3.56 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
170208076 Tuğçe AYTEKİN 3.55 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
180208105 Şule ÖZER 3.54 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190208018 Elif TEMEL 3.52 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
180258013 Burcu HAMZAOĞLU 3.87 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190258067 Rumeysa YILDIRIM 3.71 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190258050 Selvihan BAŞTEPE 3.68 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190258025 Fatmanur AYKUT 3.68 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
180258085 Aslı KELEŞ 3.63 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190258024 Fahriye KARAMAN 3.60 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190258058 Tuğçe KERİMOĞULLARI 3.60 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190258019 Elif TURAN 3.58 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
160258007 Esmanur KARAAYDIN 3.57 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
170258002 Abdurrazak UĞURTAY 3.56 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190258051 Semra AGDAG 3.56 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
180258084 Sefa DOĞRU 3.55 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
170258040 İrfan ŞENGÜL 3.54 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
180258041 Gurbet KARAPIÇAK 3.53 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190258056 Taner ARAS 3.50 YÜKSEK ONUR BELGESİ 
190258057 Tuba DOĞAN 3.49 ONUR BELGESİ 
180258036 Fatma AKDEMİR 3.48 ONUR BELGESİ 
190258013 Derya Yağmur KESLER 3.47 ONUR BELGESİ 
190258032 İlminur ADAL 3.46 ONUR BELGESİ 
180258049 Kader ATAÇ 3.45 ONUR BELGESİ 
180258009 Aziz YALDIZ 3.43 ONUR BELGESİ 
180258018 Ceylan TANAS 3.42 ONUR BELGESİ 
190258038 Merve YÜCEYURT 3.42 ONUR BELGESİ 
190258028 Furkan AKTAŞ 3.41 ONUR BELGESİ 
170258033 Halise DENİZ 3.41 ONUR BELGESİ 
170258053 Muhammed Şakir AKTAŞ 3.41 ONUR BELGESİ 
170258020 Ebru ERYILMAZ 3.39 ONUR BELGESİ 
170258082 Zehra MAĞARA 3.38 ONUR BELGESİ 
180258069 Sakine YALÇIN 3.38 ONUR BELGESİ 
170258081 Zehra GÜVENÇ 3.37 ONUR BELGESİ 
180258048 İrem KAPLAN 3.36 ONUR BELGESİ 
170258023 Esra ŞİMŞEK 3.34 ONUR BELGESİ 
170258004 Ahmet ÇORUMLU 3.33 ONUR BELGESİ 
190258035 Kerim ERDEM 3.33 ONUR BELGESİ 
190258049 Sefa MUSLU 3.32 ONUR BELGESİ 
170258047 Melek DAYSAL 3.28 ONUR BELGESİ 



190258012 Beyza Nur DURU 3.28 ONUR BELGESİ 
190258008 Bejna TATLI 3.28 ONUR BELGESİ 
180258077 Uğurcan AKBULAK 3.27 ONUR BELGESİ 
170258080 Yusuf ÇALDIRAN 3.26 ONUR BELGESİ 
160258019 Yağmur OK 3.24 ONUR BELGESİ 
190258068 Damlanur GÜNDOĞDU 3.24 ONUR BELGESİ 
180258054 Metecan ÖZTERCAN 3.23 ONUR BELGESİ 
180258007 Ayşe KIL 3.23 ONUR BELGESİ 
180258005 Aleyna DEMİROĞLU 3.21 ONUR BELGESİ 
190258059 Ümit NALBANT 3.20 ONUR BELGESİ 
190258039 Mesut ACIKLI 3.18 ONUR BELGESİ 
190258017 Eda DEMİR 3.17 ONUR BELGESİ 
180258094 Seda SEL 3.16 ONUR BELGESİ 
190258061 Yusuf KAZANÇ 3.13 ONUR BELGESİ 
170258036 Hülya BAHÇACI 3.08 ONUR BELGESİ 
170258078 Veysel KISIR 3.06 ONUR BELGESİ 
170258057 Mustafa KARATAŞ 3.05 ONUR BELGESİ 
180258028 Emre GÜLTEKİN 3.02 ONUR BELGESİ 
190208009 Burak MERAL 3.48 ONUR BELGESİ 
180208039 Edanur AYDIN 3.48 ONUR BELGESİ 
170208079 Yağmur TAŞTEKİN 3.47 ONUR BELGESİ 
170208089 Muhammed Selim YILMAZ 3.46 ONUR BELGESİ 
190208005 Arzu KALABALIK 3.45 ONUR BELGESİ 
150208072 Mehmet Ali YILMAZ 3.44 ONUR BELGESİ 
170208070 Sunay ARAS 3.43 ONUR BELGESİ 
190208015 Çiğdem KARA 3.43 ONUR BELGESİ 
190208087 Makbule KOÇAK 3.40 ONUR BELGESİ 
190208003 Aleyna DOĞAN 3.40 ONUR BELGESİ 
190208027 Esra ÇİĞNİTAŞ 3.40 ONUR BELGESİ 
190208036 Helin Rodarin GÜLTEKİN 3.39 ONUR BELGESİ 
170208057 Okan KANDEMİR 3.38 ONUR BELGESİ 
180208056 İrem AĞGÜL 3.38 ONUR BELGESİ 
170208078 Ümmügülsüm DAĞ 3.36 ONUR BELGESİ 
190208095 Sihbet YILDIRIM 3.35 ONUR BELGESİ 
190208089 Sevda Nur BOZKURT 3.33 ONUR BELGESİ 
190208066 Sedat VURAL 3.33 ONUR BELGESİ 
180208035 Derya TAŞDEMİR 3.32 ONUR BELGESİ 
180208092 Sibel KIZILAY 3.30 ONUR BELGESİ 
170208021 Dilek BÜYÜK 3.30 ONUR BELGESİ 
170208074 Taylan BÜYÜKKAYA 3.30 ONUR BELGESİ 
180208091 Sibel ERTE 3.27 ONUR BELGESİ 
180208084 Pınar İÇLİ 3.26 ONUR BELGESİ 
180208046 Esma ASLAN 3.26 ONUR BELGESİ 
180208049 Feyzanur YEŞİLYURT 3.25 ONUR BELGESİ 
170208033 Fatma ŞAHİN 3.24 ONUR BELGESİ 
180208068 Merve MORKOÇ 3.23 ONUR BELGESİ 
180208102 Efehan AYDIN 3.23 ONUR BELGESİ 
180208069 Merve ÖTEGEN 3.22 ONUR BELGESİ 
190208071 Sevgi ÖZDEMİR 3.20 ONUR BELGESİ 
180208080 Nurbanu DEMİRCİ 3.18 ONUR BELGESİ 
190208086 Nisa Nur TÜRKMEN 3.15 ONUR BELGESİ 
180208040 Emre CEYHUN 3.15 ONUR BELGESİ 
170208006 Ali YAMAÇ 3.15 ONUR BELGESİ 
160208014 Büşra DAĞ 3.14 ONUR BELGESİ 
180208054 Hatice İrem AFKAN 3.14 ONUR BELGESİ 



170208041 İrem ŞİMŞEK 3.13 ONUR BELGESİ 
190208078 Yasin GÜREL 3.13 ONUR BELGESİ 
180208083 Özlem BATUR 3.10 ONUR BELGESİ 
190208042 Kader FİRDİZ 3.07 ONUR BELGESİ 
180208081 Özge BEYLİ 3.03 ONUR BELGESİ 
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